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Vanasti oli golf rikkama inimese mäng, kuid nüüd 
enam mitte,” räägib Peter. Talle meeldib see, et 
mängides saab kokku erinevate inimestega, kel-
lega saab juttu ajada. Handicapi süsteem on tema 
jaoks põnev ja mäng on tervislik, ühe mängu jook-
sul kõnnitakse võib-olla 11–12 kilomeetrit maha ja 
see tuleb ainult kasuks.

Golf ja purjetamine olid mõni aeg tagasi staa-
tuse märgid, kuid see on Peteri sõnul muutumas. 
“Mul on Saaremaal golfi väljak. Nüüd avame ka 
siin Pärnus golfi keskuse – mina tahaksin, et golfi  
mängiksid kõik inimesed, kellele see mäng meel-
dib,” lisab Peter.

RAHA ON VAHEND
Peter Hunt on korduvalt fi gureerinud ka Äripäe-
va rikaste TOPis, ta on olnud seal koguni esime-
se kahekümne seas. Ometi ei pea ta ennast suu-
remat sorti laristajaks, ka ei ole tal enda sõnul üh-
tegi kapriisset või kallist hobi, kui lepime kokku, 
et golf pole vaid rikaste privileeg. 

“Kõik rahad ja ränkingud… mina olen oma ra-
ha investeerinud oma ettevõtetesse. Kui sa saad 
raha juurde, siis minu mõte on see kohe investee-
rida. Ma ise elan enda arvates nii nagu paljud ini-
mesed. Võib-olla paljud inimesed ei saa jah enda-
le Mallorcale elamist osta, kuid see oleks ka ilm-
selt üks väheseid asju, millele ma olen kulutanud. 
Muidu, igapäevaselt elan ma nii nagu sina või kõik 
teised inimesed,” räägib Peter.

Ta lisab, et tema eesmärgiks ei ole koguda hästi 
palju raha, vaid pigem oma ettevõtteid edasi aren-
dada ja laiendada. “See on minu eesmärk. Raha 
on tööriist ettevõtluse arendamiseks ja laiendami-
seks. See on väga oluline ka spordis, näiteks jalg-
pallis – ilma rahata ei saa midagi,” lausub Peter. Ta 
möönab, et plaanib Wendret veel edasi arendada 
ja veelgi laiendada, mööblitööstuse osas näiteks. 

OPTIMISTLIK RISKEERIJA
Kui Peter räägib Wendrest, siis tema visioon ja am-
bitsioonikus tunduvad eriti tugevad olevat. Talle 

meeldib investeerida ja riskeerida. “Ma ei karda ris-
kida. Eks ma olen oma elus ju vigu ka teinud. Kuid 
täna on meie ettevõte stabiilne, me oleme tugev 
ettevõte. Kui investeeringuid teha, siis see on ala-
ti risk. Kui see on sinu raha, siis on otsust lihtsam 
vastu võtta, ei pea pankadega läbi rääkima näi-
teks. Kuid ma olen optimist üldiselt küll,” räägib 
Peter ja lisab, et püüab alati asju näha positiivselt 
ja kui midagi läheb nihu, siis püüab tema kesken-
duda pigem positiivsele.

“Mul on mitu karmi õppetundi olnud. Kui 70nda-
te lõpus äridega alustasin, siis tegin palju vigu, kao-
tasin palju raha ja olin ka pankroti piiril,” meenu-
tab Peter ja lisab, et see on olnud tema õppetund. 

“Kõhutunne tuleb kogemusega ja ma usun, et 
ma midagi olen siin elus õppinud küll. Kuid, kui 
riskida ja investeerida, siis peab arvestama alati ka 
sellega, et võib ka kaotada,” räägib Peter.

Sel ajal, kui ta 70ndate aegu pankrotipiiril oli, siis 
otsustas ta laenudega riskida. “Kui sa oled paar kor-
da juba proovinud ja riskinud, siis tahad jätkata ja 
edasi teha. Tol ajal ma ostsin Aasiast ja tegin valuu-
tatehinguid, mida ma hästi ei osanud,” räägib Peter.

SOOVIKS ROHKEM KUNSTE NAUTIDA
Küsimusele, kui Peter poleks ettevõtja, millega ta 
siis võiks tegeleda, ei oska ta vastata. “Raske öel-
da, pole sellele mõelnud kunagi. Ilmselt ma olek-
sin siiski müügiinimene, see on mul kuidagi nii 
sees,” naerab Peter.

Kui kuldkala tuleks ja Peteri käest kolm soovi 
küsiks või kolm unistust täita lubaks, mida ta siis 
küsiks, sellele Peter esialgu samuti vastata ei os-
ka. Tal on reeglid ja elu paigas, pikalt uneleda või 
unistada pole lihtsalt aega. 

“Aga kas sul on mõni unistus või selline soov 
siis või?” küsib Peter ja hakkab vastust ootamata 
naerma. Ta lisab, et ilmselt, kui majanduslikult on 
kõik asjad paigas, siis tulevad ka teised soovid. 
“Eks võib-olla tervis – tahaks ju pikalt heas vor-
mis olla. Äri võtab nii palju aega ja pole peale äri-
raamatute väga palju aega muid raamatuid lugeda-

gi. Päevad on pikad ja muuks aega ei jää. Tahaks 
erinevaid kunste nautida. Käiksin muuseumides 
ja loeks ajalugu. Kuid eks see on ka valikute küsi-
mus,” räägib Peter ja lisab, et vaatab ikka reisidel 
käies ka peale golfi väljakute erinevat arhitektuu-
ri ja külastab muuseume samuti. “Olen palju reisi-
nud Aasias ja igal pool mujal ka – Itaalia, Prantsus-
maa, Ameerikasse olen vaid paar korda sattunud. 
Kuid mulle meeldib väga reisida,” lausub Peter. 
Viimasel ajal ta peale Mallorca polegi väga teistes-
se kohtadesse jõudnud.

Rääkides muusikast, siis Peter on üles kasvanud 
ajal, kui rokkisid The Beatles ja Elvis Presley. Uue-
matest artistidest meeldib talle näiteks ka Robbie 
Williams ning kui klassikat kuulata, siis Beethoven, 
Mozart ja Chopin meeldivad ju kõigile, ka talle.

PETER HINDAB AUSUST JA REEGLEID
Peterit vihastab kõige rohkem see, kui keegi vale-
tab ja pole aus, või petab kedagi. “Kui keegi golfi -
väljakul reegleid ei järgi, see väike asi paneb mind 
küll vihastama. Kuid eks see vihastamine on teine-
kord ka selline hoob, mida saab müügis ära kasu-
tada,” räägib Peter. Ta lisab, et elureeglid peavad 
paigas olema ja ausus on tema jaoks tähtis. “Inime-
ne, kes on aus, aga pole nii professionaalne, see 
meeldib mulle rohkem kui selline libe ja kahtlane 
professionaal,” räägib Peter.

Sõpru on Peteril parajalt, kuid mitte liiga palju. 
“Häid sõpru ei saa liiga palju olla. Ma tunnen pal-
ju inimesi jah, kuid vahepeal on hea rahulikult ük-
si olla,” räägib Peter. 

Ta on andnud oma panuse Eestis ka heatege-
vusse. Peteril ei meeldi sellest teemast eriti rääkida, 
sest see tundub tema jaoks mõttetu hooplemisena, 
või siis heateo mõte sel juhul muutub. Kuid Wend-
re on aastate jooksul annetanud mitmeid kümneid 
tuhandeid teki- ja padjakomplekte Eestis sündiva-
tele lastele. “Ma tegin seda asja südamest. Ah, no 
mul on Eestis hästi läinud ja ma lihtsalt tahtsin mi-
dagi teha! See pole aus asi, kui sellest palju rääki-
da ja asja mõte kaob siis ära,” räägib Peter. 

Abikaasa Gisela Hundiga vastuvõtul. Peter Hundil on Mallorcal oma maja, kus põhjamaa vihmade ja külma eest varju leiab.
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